
Šeštadienio vakaras Utenoje baigėsi pergalingai

Panevėžio „7bet-Lietkabelis“ sužaidė dar vienerias rungtynes – šeštadienio vakarą Nenado
Čanako auklėtiniai Betsafe-LKL čempionate 88:91 (20:20, 15:19, 28:23, 25:29) Utenoje
įveikė vietos „Uniclub Casino – Juventus“ ekipą.

Nuo pat rungtynių pradžios vyko apylygė kova – po pirmųjų dešimties minučių rezultatas
buvo lygus (20:20). Antrąjį ketvirtį geriau pradėjo panevėžiečiai, įpusėjus kėliniui įgije
septynių taškų pranašumą (26:33). Visgi šeimininkai neleido svečiam nutolti – „7bet-
Lietkabelis“ į antrą pusę nusinešė plius keturis (35:39).

Per pirmus du kėlinius Čanako auklėtiniai pataikė šešis tritaškius iš penkiolikos, uteniškiai
tuo tarpu įmetė vieną iš devynių. Panevėžiečiams per pirmąją mačo dalį 10 taškų surinko
Vytenis Lipkevičius.

Trečio kėlinio pradžioje po Sirvydžio tritaškio su pražanga svečiai įgijo dviženklį pranšumą
(37:47), tačiau uteniškiai gerai užbaigė kėlinį ir po Scoochie Smitho tritaškiai ketvirčio
pabaigoje persvėrė rezultatą (63:62).

Lemiamame ketvirtyje „7bet-Lietkabelis“ sėkmingai išlaikė pranašumą, likus mažiau nei
dviems minutėms turėjo septynių taškų persvarą (78:85). Panevėžiečių pergalę įtvirtino likus
20 sekundžių realizuoti du baudų metimai (84:89).

„7bet-Lietkabeliui“ po 18 taškų surinko net trys žaidėjai: Vytenis Lipkevičius (6 atk. kam., 5
rez. perd.), Martynas Varnas (11/12 baud.) ir Deividas Sirvydis (4 rez. perd.)


